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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2024-yil 10-fevral, shanba, 
17 (23.894)-son

Kishining odobi 

uning boyligidan 

yaxshidir 

Alisher Navoiy

KUN
H IKMATI

Luqma

Urgut tumani Mirza
bog‘lon va Chep mahallalari
da 565 nafar aholi chuqur
lashtirilgan tibbiy ko‘rikdan 
o‘tkazildi va 10 nafar fuqaro 
imtiyozli asosda bepul operat

siya qilinishi belgilandi.

Ishtixon tumani “Qi
yot” mahallasida "Obod xo
nadon", "Obod ko‘cha" va 
"Obod mahalla" mezonlari 
asosida amalga oshirilayot
gan qurilish bunyodkorlik 
ishlari bilan bir qatorda 
tuman tibbiyot birlashmasi 
tomonidan fuqarolar uchun 
chuqurlashtirilgan tibbiy 

ko‘rik tashkil etildi.

Kattaqo‘rg‘on tuma-
ni Yovi, Nayman va Voyrot 
mahallalari hududida “Xavfsiz 
tun” tadbiri asosida profilak
tika inspektori va yoshlar 
yetakchilari bilan hamkorlikda 
yoshlar o‘rtasida jinoyatchilik 
va huquqbuzarliklarning 
oldini olish maqsadida keng 
qamrovli profilaktik tadbirlar 

o‘tkazilmoqda.

Samarqand tumani-
dagi Yangiariq mahallasi 
hududida “Yashil jamoat 
parki” barpo etilishi uchun 5 
gektar yer maydoni ajratil

gan.

Payariq tumanida 
viloyat prokurorining tad
birkorlar bilan sayyor qabuli 

o‘tkazildi. 

Narpay va Xatirchi 
tumanini bog‘lovchi, 4R56 
yo‘lida Zarafshon daryosidan 
o‘tkazuvchi ko‘prik investit
siya dasturi asosida rekon

struksiya qilinmoqda.

1. Quyidagilar:
Samarqand viloyatida 2024-yilda 

davlat ko‘chmas mulkidan foydalan-
ganlik uchun ijara to‘lovining eng kam 
stavkalari 1-ilovaga;

Ijara to‘lovi stavkalariga qo‘llaniladi-
gan koeffitsientlar 2-ilovaga muvofiq 
tasdiqlansin.

2. O‘zbekiston Respublikasi Davlat 
aktivlari agentligi huzuridagi Davlat 
mulki obyektlaridan samarali foydala-
nish markazining viloyat hududiy bosh-
qarmasi boshlig‘i (Y.Farhodov)ga:

davlat mulkini ijaraga berishni tash-
kil etish va ijaraga berish;

ijaraga berilgan davlat mulkini va uni 
ijaraga berishdan tushadigan mab-
lag‘larni hisobga olish va monitoringini 
olib borish;

ijaraga beriladigan davlat mulki 
bo‘yicha ma’lumotlar bazasini shakl-
lantirish;

ijara obyektlaridan maqsadli foy-
dalanilishini va ularning saqlanishini, 
shuningdek, ijara to‘lovi o‘z vaqtida va 
to‘liq to‘lanishini nazorat qilish;

foydalanilmayotgan davlat mulki 
ijaraga berilishi to‘g‘risidagi e’lonlarni 
va ijaraga berilayotgan davlat mulklari 
ro‘yxatlarini davriy nashrlarda hamda 
O‘zbekiston Respublikasi Davlat ak-
tivlarini boshqarish agentligi viloyat 
hududiy boshqarmasi va Savdo-sanoat 
palatasi viloyat hududiy boshqarma-
larining veb-saytlarida joylashtirilishini 
ta’minlash topshirilsin.

3. O‘zbekiston Respublikasi Dav-
lat aktivlari agentligi huzuridagi Davlat 
mulki obyektlaridan samarali foydalanish 
markazining viloyat hududiy boshqar-
masi boshlig‘i (Y.Farhodov), viloyat soliq 
boshqarmasi (S.Eshmatov), shahar 
va tuman hokimliklari hududlarda ijara 
munosabatlarini tartibga solish, ijara-
ga berilayotgan davlat mulki hisobotini 

to‘g‘ri yuritish va budjetga qo‘shim-
cha mablag‘larni jalb qilish maqsadida 
davlat mulkini balansda saqlovchilari 
tomonidan ijaraga berish samaradorlig-
ini oshirish va tashkillashtirishda o‘zaro 
hamkorlikni yo‘lga qo‘ysin.

4. Vazirlik va idoralarning viloyat 
boshqarmalari hamda tizim tashkilotlari 
balansidagi davlat mulklarini xatlovdan 
o‘tkazsin va bo‘sh turgan yoki samara-
siz foydalanilayotgan davlat mulklarini 
ijaraga berish bo‘yicha har chorak 
yakuni bilan hisobot oyidan keyingi 
oyning 10-sanasigacha Davlat ak-
tivlari agentligi huzuridagi Davlat mulki 
obyektlaridan samarali foydalanish 
markazining viloyat hududiy boshqa-
rmasiga bu mulkning joylashgan joyi, 
miqdori, tarkibi va boshqa umumiy 
tavsiflari ko‘rsatilgan ma’lumotlarini 
taqdim etib borsin.

5. Viloyat hududida 2024-yilda dav-
lat mulki bo‘lgan binolar va xonalarda 
joylashgan budjet tashkilotlari uchun 
ijara to‘lovining “nol” stavkasi belgilan-
sin.

6. Viloyat hokimining axborot siyo-
sati masalalari bo‘yicha maslahatchisi 
– matbuot kotibi (M.Mirzayev) mazkur 
qarorni “Zarafshon” va “Samarkands-
kiy vestnik” gazetalarida e’lon qilinishi-
ni hamda viloyat hokimligining rasmiy 
veb-saytida joylashtirilishini ta’minlasin.

7. Viloyat hokimining 2023-yil 
3-fevraldagi “Samarqand viloyatida 
2023-yilda davlat ko‘chmas mulkidan 
foydalanganlik uchun ijara to‘lovi-
ning eng kam stavkalarini tasdiqlash 
to‘g‘risida” 38-7-0-Q/23-sonli qarori 
o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

8. Mazkur qarorning ijrosini nazorat 
qilish viloyat hokimining birinchi o‘rin-
bosari F.Abilov zimmasiga yuklatilsin.

9. Ushbu qaror rasmiy e’lon qilin-
gan kundan boshlab kuchga kiradi.

Viloyat bolalar ko‘p tarmoqli tibbiyot marka-
zi Turkiyadagi Kolan universiteti professori 
Ali Yilmaz ishtirokida bosh miya, orqa miya, 
umurtqa pog‘onasi murakkab patologiyalari 
bilan davolanayotgan ikki nafar bemorda 
murakkab jarrohlik amaliyoti bajarildi.

Ali Yilmaz Turkiyadagi yetuk neyroxirurg va neyrofizio-
log olim hisoblanadi. Ushbu yo‘nalish bo‘yicha tizimga bir 
qator yangi davolash usullarini kiritgan, og‘ir ahvoldagi 
bemor bolalarning sog‘ayib ketishiga hissa qo‘shgan.

Turkiyalik mutaxassis markaz xodimlari hamda 
viloyatimizdagi boshqa tibbiyot muassasalarida faoliyat 
olib borayotgan nevropatolog, neyroxirurg, ortoped, 
fiziopediatr vrachlar mahorat darslari o‘tib, o‘z tajribalari 
bilan o‘rtoqlashdi.

Bundan tashqari mutaxassis va uning yordamchilari 
tomonidan ambulator murojaat qilgan bemorlarga ke-
rakli tavsiyalar berildi.

Dilnoza SOBIROVA.

Buyuk mutafakkir Alisher Navoiy tavalludining 
583 yilligi munosabati bilan kecha Samarqand 
shahridagi alloma nomi bilan ataluvchi markaziy 
istirohat bog‘ida ma’rifiy tadbir o‘tkazildi.

Viloyat va shahar hokimligi mas’ullari, ta’lim muassasala-
ri jamoalari, faollar va keng jamoatchilik vakillari ishtirokida 
o‘tkazilgan tadbirda yozuvchi va shoirlar, olimlar so‘zga chiqib, 
Alisher Navoiyning boy ma’naviy merosi va uni o‘rganishning 
ahamiyati, shoir asarlarida ilgari surilgan g‘oyalarning bugungi 
kun uchun ham dolzarbligini ta’kidladilar.

– Biz ulug‘ bobomiz Nizomiddin Mir Alisher Navoiy hazrat-
lari qadami yetgan zaminda yashayotganimizdan har qancha 
faxrlansak arziydi, – deydi Samarqand davlat chet tillar instituti 
professori, navoiyshunos olima Dilorom Salohiy. – U kishi ayni 
yigitlik chog‘ida 24-25 yoshlarida Xurosondan Samarqandga 
kelib, ma’lum muddat shu yerda yashagan. O‘z davrining yetuk 
olimi, ma’rifatparvar Fazlulloh Abullaysiy xonadonida yashab, 
uning madrasasida fiqx ilmi, tilshunoslik va adabiyotshunoslik 

qoida-qonunlarini chuqur o‘rgandi. Samarqand hokimi Ahmad 
Hojibek Vafoiy e’tibori va hurmatiga sazovor bo‘ldi. Ulug‘bek 
madrasasining mudarrislari Mavlono A’loi Shoshiy, mavlono 
Olim Samarqandiylardan ta’lim oldi. Bu haqda ustozlarimiz, ak-
ademiklar Vohid Abdullayev va Boturxon Valixo‘jayevning ilmiy 
tadqiqotlarida batafsil ma’lumotlar keltirilgan. Bugun dunyoda 
turkiy xalqlar bir-birlari bilan hamkorlik aloqalarini mustahka-
mlab, birlashayotgan paytda Alisher Navoiy merosi biz uchun 
yo‘lchi yulduz vazifasini o‘tamoqda. 

Tadbirda viloyatdagi oliy o‘quv yurtlari talabalari shoirning 
g‘azal va ruboiylarini turli tillarda o‘qidi. 

Viloyat musiqali drama teatri aktyorlari tomonidan Navoiy 
siymosi aks ettirilgan sahna ko‘rinishlari namoyish etildi. 

Marosim qatnashchilari Alisher Navoiy haykali poyiga gullar 
qo‘ydi.

Sana munosabati bilan viloyat musiqali drama teatrida Alish-
er Navoiy g‘azallari bilan aytiluvchi qo‘shiqlardan iborat konsert 
dasturi va badiiy dastur namoyish etildi. 

Tadbirda viloyat hokimi o‘rinbosari X.Ochilov ishtirok etdi.

Savolni shunday qo‘yishga majburman! Avvalo, 
men gazetaning “shtatsiz” muxbiridek bo‘lib 
qolganimni boshqalar bilmasa ham sizlar yax-
shi bilasizlar. Har oyda yozib turaman. To‘g‘ri, 
xatlarim gazetada chiqmaydiyu, unda ko‘taril-
gan “problemalar” hal bo‘lyapti-da. 

O‘tgan oy ko‘mir masalasida sizlarga yozganimdan 
so‘ng tumandan va mahalladan kelib, besh xalta ko‘mir 
tashlab ketish chog‘ida mahallamiz raisi “arizabozlikni bas 
qiling endi, hadeb mahallamizdan shikoyat yozaverasizmi? 
Har yig‘ilishda hokim meni urishyapti. Masalangiz bo‘lsa, 
o‘zimga ayting, hal qilib beraman” dedi.

Ana, to‘g‘ri gap tuqqaningga yoqmaydi, deganlaricha 
bor-da. Jahlim chiqdi. 

Shoshma, dedim raisga. Hali men arizaboz, shikoyat-
chi bo‘lib qoldimmi? Yozgan bo‘lsam, haqqimni so‘rab 
yozganman. Yoki bolalarning bir oylik nafaqa pulini olib 
qolayotganingni, fermerning xotini bo‘lgan singlingni 
“Ayollar daftari”ga kiritib, tikuv mashinasi berganingni, 
Amerikadagi ukangni ishsiz, deb hovlisida davlat puliga 
issiqxona qurib berganingni yozdimmi? Bekorchi yoshlar-
ga berilishi kerak bo‘lgan yerni qarindosh-urug‘ing bilan 
bo‘lib olganing haqida hech qayerga yozmadimku hali, 

dedim. To‘g‘ri aytibmanmi?
Rostini aytsam, shular haqida yozmoqchi bo‘lib yuruv-

dim, lekin o‘zimning “problemalarim” ko‘payib ketdi-da. 
Eslaringda bo‘lsa, uch oy oldin roddomga tushgan qizimga 
do‘xtirlar yaxshi qaramagani haqida yozuvdim. Shu xatdan 
keyin so‘rov boshlanib ketdimi, qizimni uyiga kelib ko‘rish-
di, ul-bul bozorlik ham qilib berishibdi, qishlog‘imizdagi 
QVP mudirasi bo‘lsa, har ikki-uch kunda qizimdan va ne-
varamdan xabar olib turadi hozir.

Yo‘limiz notekis, o‘ydim-chuqurligi sababli “Damas”imni 
har hafta remont qildirayotganim haqida viloyat hokimiga 
yozganimdan so‘ng, tuman yo‘lchilari kelib, darvozam old-
igacha tosh to‘kib, tekislab berishdi. Men tufayli qishloq-
doshlarimning ham muammosi hal bo‘ldiku. 

Lekin bir yildan buyon bitta masalam hal bo‘lmayapti. 
O‘g‘limni armiyaga olishmayotgani haqida yozgandim-ku, 
hech shuning oxiriga yetolmayapman. Sizlardan tashqa-
ri, hokimiyatga, prokuraturaga ham yozdim, javob bir xil 
– o‘g‘lingizning salomatligi harbiy xizmatga olishga to‘g‘ri 
kelmaydi. Bu harbiylarga qaysi tashkilotning gapi o‘tishini 
bilmayapman-da. Bilganimda o‘shalarga yozardim. Mabo-
do sizlar bilmaysizlarmi, qayerga murojaat qilsam bo‘ladi?

Ha, ko‘mir haqida yozayotgandim. Xullas, ko‘mir ma-
salasi yon qo‘shnim mahalladan beryapti ekan, deb dar-

vozasi oldida bir moshina ko‘mir tushirib, aka-ukalari bilan 
bo‘lib olgach paydo bo‘ldi. Menam mahallaga borib, rais-
dan ko‘mir berishini so‘radim. Har bir oilaga 700 kilodan 
arzon ko‘mir berilar ekan, to‘rt-besh qo‘shni kelishinglar, 
bir moshin tushirib olasizlar, men xat qilib beraman, dedi. 
Men qarindosh-urug‘ bilan kelisholmaymanu, qo‘shnilar 
bilan kelishib ko‘mir olamanmi? Shartta o‘tirdimu, sizlarga, 
“Xalq qabulxonasi” va hokimlikka ariza yozdim. Ana xatning 
kuchi bilan tekin ko‘mirli bo‘lib qoldim.

Aytinglar, shunda men shikoyatchi bo‘lib qolamanmi?
Rais meni “shikoyatchi” deb haqorat qildi. Bu haqda 

hokimiyatga, mahallalarning kattasiga ham yozdim. Lekin 
hech narsa o‘zgarmayapti. Rais o‘z o‘rnida ishlab yuribdi. 

Yaqinda eshitib qoldim, haqorat qilganlik uchun sudga 
murojaat qilib, pul undirish mumkin ekan. Sudga shunday 
murojaat qilsam bo‘ladimi yoki ularda alohida tartib bormi? 
Iloji bo‘lsa, shuni menga yozib yuboringlar!

Hozir nevaralarimdan internetda ishlash, telefonda vi-
deolar olishni o‘rganyapman. Bloger bo‘lmoqchiman. Shi-
koyat, ariza yozib yurmayman (o‘zi keyingi paytda ko‘zim 
ham xiralashib qolgan), video qilaman, internetga qo‘yib 
yuboraman. Shundan keyin ham meni birov shikoyatchi 
deb ko‘rsin-chi?!

SH.A.

MEN SHIKOYATCHIMANMI?

Viloyat hokimi    E.TURDIMOV

2024yil 7fevral  ¹ 3370Q/24

Qarorning ilovalari 3-sahifada.

Viloyat hokimining QARORI

Samarqand viloyatida 2024-yilda 
davlat mulkidan foydalanganlik 
uchun ijara to‘lovining eng kam 

stavkalarini tasdiqlash to‘g‘risida
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023yil 14dekabrda

gi “Davlat mulkini ijaraga berish tartibini yanada takomillashtirish to‘g‘risi
da”  660son qarori, O‘zbekiston Respublikasi Davlat aktivlarini boshqarish 
agentligi hamda Iqtisodiyot va moliya vazirligining 2023yil 31dekabrdagi 
(01/2518/1119son va 25/42son) qo‘shma xatlari hamda O‘zbekiston Res
publikasi Davlat aktivlarini boshqarish agentligi Samarqand viloyati hududiy 
boshqarmasining (2024yil 4yanvardagi (914son) murojaatini inobatga 
olib, QAROR  QILAMAN:

Turkiyalik mutaxassisdan 
mahorat saboqlari

Navoiyga avlodlar ehtiromi

Bir 
jumlada



2 Mahalla hayoti
2024-yil 10-fevral, 
shanba

Xo‘sh, soha mutasaddilari muammo-
larga qanday yechim topmoqda? Nega 
gaz ballonlarida nosozliklar kuzatilyapti? 
Nima uchun to‘liq ID-kartalardan foyda-
lanilmayapti? Viloyatimizda suyultirilgan 
gaz to‘ldirish stansiyalari va ularning 
shoxobchalarida ish tartibi qanday tash-
kil etilgan? 

Bugungi kunda “Hududgaz Samar-
qand” gaz ta’minoti filiali tomonidan 
viloyatimizdagi 815 mahallaning qariyb 
492 ming aholisi, shuningdek, maktab, 
bolalar bog‘chasi, QVP kabi 430 ga ya-
qin ijtimoiy soha obyekti suyultirilgan gaz 
bilan ta’minlanmoqda. Aholiga suyulti-
rilgan gaz mahsulotini yetkazib berish 
uchun ijara shartnomasi asosida 587,3 
ming dona maishiy gaz balloni tarqatil-
gan bo‘lib, 2023-yilda 8794 ta yangi gaz 
balloni yetkazib berildi. 

- Viloyatimizga suyultirilgan gaz mah-
sulotlari Muborak, Sho‘rtan, Sho‘rtan-2 
hamda Buxoro gazni qayta ishlash 
zavodlaridan temiryo‘l hamda 15 ta 
avtosisternali mashinalar yordamida olib 
kelinadi, - deydi “Hududgaz Samarqand” 
gaz ta’minoti filiali direktori o‘rinbosari 
Xurshid Meliyev. - Aholi xonadonlari-
ga yetkazib berishda esa 100 ga ya-
qin maxsus avtoulovdan foydalaniladi. 
Suyultirilgan gaz mahsulotini gaz ballon-
lariga quyib berish xizmati filial qoshidagi 
6 ta gaz taqsimlash stansiyasi va shart-
noma asosida xizmat ko‘rsatadigan 9 
ta xususiy gaz taqsimlash shoxobchasi 
tomonidan amalga oshirilmoqda.  

Samarqand gaz to‘ldirish stansiyasi 

viloyat markazi, Sa-
marqand, Oqdaryo, 
Past Darg‘om tu-
manlari aholisiga 
maishiy gaz ballonla-
rini to‘ldirib yetkazib 
beradi. Korxonada 
bir kunda 80-100 
tonna gazni ballon-
larga solib berish 
imkoniyati bor.

O‘tgan yili mazkur stansiyada 
olib borilgan rekonstruksiya va mod-
ernizatsiya ishlari natijasida gaz quyish 
kolonkalari 30 taga yetkazilib, barchasi-
ga elektron tarozilar o‘rnatildi. 2 ta 
yuqori bosimli kompressor zamonaviy-
siga almashtirildi, 350 kVAli elektrgen-
erator o‘rnatildi. 600 tonna suyultirilgan 
gaz saqlanadigan rezervuar sig‘imlar 
ta’mirlanib, sinovdan o‘tkazildi. 

- Stansiyamizda gaz ballonlarini 
ta’mirlash, gaz to‘ldirish va kompressor 
sexlari tashkil etilib, zarur elektron as-
bob-uskunalar bilan ta’minlandi, - deydi 
korxona boshlig‘i Ilhomiddin Tangirov. –
Kuniga 150-200 ga yaqin ballon dastlab 
25 atmosfera havo bosimida, so‘ng 50 
litr suv bilan sinovdan o‘tkaziladi. Yaroq-
siz balonlarga esa yangi gaz o‘tkazuvchi 
ventillar o‘rnatilib, ranglanib, sinovdan 
o‘tkazilgan holda gaz to‘ldirish sexiga 
yuboriladi. Hozirda 1450 ta maishiy gaz 
balloni zaxira qilingan.

Korxona ishchilari tomonidan shu 
paytgacha 1 oyda 6 mingta gaz bal-
lon to‘ldirilgan bo‘lsa, qo‘shimcha 8 ta 

sinovdan o‘tkazuvchi nuqta o‘rnatilgach, 
ularning soni 10-12 mingtaga yetkazildi. 

– Har bir iste’molchi olayotgan gaz 
ballonini tekshirib, taroziga tortib ko‘ri-

shi kerak. - dey-
di ta’mirlash sexi 
brigadiri Bekzod 
Xudoyorov. Aholiga 
tarqatilayotgan bal-
lon tekin, lekin uning 
ichidagi 20 kilogram 
gaz uchun 22 400 
so‘mdan pul to‘lash 
kerak bo‘ladi. 

Bundan ikki yil 
ilgari shahar va tuman-
lardagi gaz ta’minoti 
korxonalari tomoni-
dan iste’molchilarga 

ID-kartalar tarqatilgan edi. Ular orqali 
nazoratchilar belgilangan summani olib 
qolardi. Biroq pandemiya davrida bun-
ga e’tibor susayib, aholi ham kartalarini 
ishlatmay qo‘ydi. 

Ayni vaqtda ko‘pchilikda ana shu 
kartalar yo‘q. 

- Joriy yildan boshlab ID-kartalarga 
alohida e’tibor qaratyapmiz, - deydi 
Xurshid Meliyev. – Bu borada Paxtachi 
va Samarqand tumanlarida jiddiy ish 
olib boryapmiz. Monitoring qilganimiz-
da ayrim xonadonlarda 2-5 tagacha 
ballon borligi ma’lum bo‘lyapti. Har bir 
iste’molchiga faqat karta bilan bitta 
maishiy gaz ballon beriladi. 

Ayni paytda Samarqand gaz to‘ldirish 
stansiyasidan tashqari deyarli barcha tu-
manlarda bittadan, Urgut tumanida esa 
ikkita shunday stansiya ishlab turibdi. 
Joriy yildan boshlab Oqdaryo tumani-
da “Oqdaryo Sulton Servis” MChJ va 
Narpay tumanida "Sapfir" MChJ xususiy 
gaz to‘ldirish shoxobchalari ish boshladi. 

Dilmurod TO‘XTAYEV.

— Ish kunim odatdagidek, mahal-
lamdagi notinch xonadonlarni aylanib, 
fuqarolarning kayfiyatini o‘rganishdan 
boshlandi, - deydi Pulimug‘ob mahallasi 
profilaktika katta inspektori Munis Ali-
mamatov. – Bizga qo‘shni bo‘lgan Ra-
jabamin mahallasi profilaktika inspektori 
qo‘ng‘iroq qilib, hududidagi xonadon-
lardan biriga kelib-ketuvchilar ko‘payib 
qolgani, uy egasining yurish-turishi 
o‘zgarganligini aytib qoldi. Nizomga 
ko‘ra, katta inspektorga “ustoz-shogird” 
an’anasi asosida chegaradosh mahal-
lalardagi profilaktika inspektorlari birik-
tiriladi. Ularga amaliy ko‘mak berish, 
ishini muvofiqlashtirish bizning zimma-
mizda. Shu asosida holatni birgalikda 
o‘rganishni boshladik. Qo‘ni-qo‘shnilar, 
mahalla faollaridan olingan ma’lumot 
va kuzatuvlar shubhamizni tasdiqladi. 
Huquqni muhofaza qiluvchi idoralar 
bilan hamkorlikda tezkor tadbir o‘tkazib, 
qimorxona faoliyatiga chek qo‘ydik.

Pulimug‘ob tumandagi eng katta 
mahallalardan biri. Birgina shu hudud-
da 5600 nafarga yaqin aholi istiqomat 
qiladi, 1086 xonadonda 1270 ga yaqin 
oila yashaydi. Samarqand shahri va 
Toyloq tumanini o‘zaro bog‘lovchi 
Panjikent ko‘chasi kesib o‘tgan ush-
bu mahallada kriminogen vaziyat har 
doim ham yaxshi bo‘lmagan. Ahol-
isi ko‘p, kelib-ketuvchi, yo‘lovchilar 
ham. Shunga yarasha savdo va xizmat 
ko‘rsatish shoxobchalari soni tobora 
ortib bormoq da. Bu profilaktika ins-
pektori uchun haqiqiy sinov.

- 2023-yilda mahallamizda 38 ta ji-
noyat qayt etilgan, “qizil” toifada edik, - 
deydi inspektor. – Shundan 7 tasi oldini 
olish mumkin bo‘lgan jinoyatlar toifasiga 
kiradi. Xatolardan tegishli xulosa chiqar-
dik. Mahalla faollari bilan hamjihatlikda 
olib borgan profilaktik ishlarimiz nati-
jasida o‘tgan yilning to‘rtinchi choragida 
“sariq” toifaga, joriy yildan esa “yashil” 
toifaga o‘tdik. Bu yil hisobidan birorta 
jinoyat sodir etilmadi.

Ayni natijaga erishish uchun inspek-
tor kunini yuqorida aytib o‘tilganidek 
muammoli xonadonlarni “ziyorat” qilish-

dan boshlar ekan. Keyingi manzil Pan-
jikent ko‘chasi bo‘ylab joylashgan savdo 
va xizmat ko‘rsatish shoxobchalari 
hamda maktab bo‘ladi.

- Maktabimiz u qadar katta emas, 
307 nafar o‘quvchi o‘qiydi, - deydi 
42-umumta’lim maktabi direktori o‘rin-
bosari Sh.Safarov. – Shunday bo‘lsa-
da, profilaktika inspektori tez-tez kelib, 
o‘quvchi-yoshlar o‘rtasida suhbat va 
boshqa tadbirlarni o‘tkazib ketadi. U 
bilan hamkorlikda davomati past yoki 
o‘qishga qatnamay qo‘ygan o‘quv-
chilarning uyiga borib, oilaviy vaziyatini 
o‘rganamiz. Yoshlarning bo‘sh vaqtini 
to‘g‘ri tashkil etish bo‘yicha takliflar 
ishlab chiqamiz.

“Bir kishi hamma uchun, hamma bir 
kishi uchun”. Bu iborani ko‘pchiligimiz 
Aleksandr Dyumaning “Uch mush-
ketyorlar” asari orqali yaxshi bilamiz. Bu 
gal uni mahalla faollarining faoliyatini 
kuzatish davomida xotirladim. Haqiqatan 
ham bu mahalladagilar “u ish seniki, bu 
ish meniki”, deb o‘tirmas ekan. Muam-
mo paydo bo‘ldimi, barcha bir yoqadan 
bosh chiqaradi. Jarayonda mahalla 
nuroniylari bosh-qosh bo‘ladi.

- Shunday otinoyilarimiz borki, bi-
rorta oilada nizo chiqsa, uni hal qilmas-
dan uyiga ketmaydi, - deydi mahalla 
xotin-qizlar faoli Mehriniso Qosimova. 
– Biz ulardan ibrat olamiz. Yangi ishga 
qo‘l urishdan oldin maslahat solamiz. 
Mahalla aslida shunday hamjihat bo‘lishi 
kerak. Odamlar biror nojo‘ya ish qilish-
dan oldin o‘ziga “Mahalla-ko‘y nima 
der ekan?”, “Qo‘shnilar oldida uyatli 
bo‘lmaymizmi?”, degan savollarni bersa, 
demak shu mahallaning vijdoni, ya’ni 
nuroniy-keksalari ishlayotgan bo‘ladi. 
Bizda shunday.

Profilaktika inspektorining har bir 
daqiqasi hisobda. U biz bilan suhbat 
chog‘ida ham murojaat va maslahatga 
kelgan fuqarolar bilan ishlashdan to‘xta-
gani yo‘q. Asosiysi, inspektor ham, ma-
hallaning boshqa faollari ham o‘z ishini 
bilib bajarmoqda. Bunday yondashuv 
samarasiz bo‘lmaydi, albatta.

Asqar BAROTOV.

Mashinamiz buzilsa, uni ustaga ko‘rsatamiz. Biroq u 
yo‘l-transport hodisasi oqibatida shikastlansa-chi? 
Bunda yetkazilgan zarar miqdorini qanday hisoblash 
mumkin? Ayni vaziyatda avtotexnik ekspertiza talab 
qilinadi. Bugun X.Sulaymonova nomidagi respublika 
sud-ekspertizasi markazi viloyat bo‘limida ham ayni 
amaliyotga talab ortib bormoqda.

Vazifa siz o‘ylaganingizdek oson emas. Mutaxassis jarayonda 
transport vositasining deformatsiyalangan, yashirin shikastlangan 
joylarini topishi, maxsus formula orqali ularning eskirganlik darajasi-
ni aniqlab, bozordagi qiymatini belgilashi lozim. Bunda har bir holat, 
vaziyat inobatga olinadi. Mutaxassis avariya tafsiloti, shikastlangan 
transport vositasining barcha ehtiyot qismlari, dasturini tekshiradi. 
Tahlil natijalari tegishli idora qaror yoki ajrim chiqargan kundan e’ti-
boran tayinlangan hisoblanadi.

Qonunchiligimizga ko‘ra, bunday ekspertizani o‘tkazishga surish-
tiruvchi, tergovchi, prokuror yoki sudyaning qarori, sudning ajrimi 
asos hisoblanadi. Bundan tashqari, fuqarolar ham mustaqil ravishda 
sud ekspertiza bo‘limimizga murojaat qilib, maslahat yoki aniq holat 
bo‘yicha mutaxassis fikrini olishi mumkin.

Mansur TO‘XTAMISHOV, 
davlat sud eksperti.

Bu haqda viloyat  arxiv ishi hududiy bosh-
qarmasi  va uning tizimidagi arxiv muas-
sasalarida  2023-yil davomida amalga 
oshirilgan ishlarga bag‘ishlangan matbuot 
anjumanida aytib o‘tildi. 

Ta’kidlanganidek, viloyat arxiv ishi hududiy bosh-
qarmasi tizimida  bugungi kunda 7 ta davlat arxivi va 
1 ta filial hamda 12 ta shaxsiy tarkib hujjatlari davlat 
arxivi  faoliyat yuritmoqda. 

- Boshqa sohalardagi kabi arxiv muassasalarida 
ham zamonaviy axborot texnologiyalari yordamida 
tez va sifatli xizmatlar ko‘rsatilishiga e’tibor qarati-
lyapti, - deydi viloyat  arxiv ishi hududiy boshqarmasi 
boshlig‘i Abduvali Mamanazarov. – Masalan, bir 
paytlar Samarqanddagi korxonalardan birida mehnat 
qilgan va bugungi kunda Qoraqalpog‘istonda yasha-
yotgan fuqaro arxivdan ma’lumotnoma olish uchun 
katta mablag‘ va vaqt sarflab kelib-ketishi shart 
emas. O‘sha joyida turib, kerakli hujjatni olish im-
koniyati tug‘ildi. Birgina 2023-yilda Davlat xizmatlari 
markazlari va yagona interaktiv davlat xizmatlari por-
tali orqali 39 ming 974 ta, pochta va elektron pochta 
orqali 1981 ta ijtimoiy-huquqiy mazmundagi so‘rovlar 
kelib tushgan bo‘lsa, 810 nafar fuqaro bevosita ar-
xivlarga murojaat qilgan.

Shuningdek, o‘tgan yil davomida davlat arxivlari 
tomonidan davlat arxivlarida raqamlashtirilayotgan 
hujjatlarni yagona saqlovini ta’minlash hamda ular-
dan foydalanish axborot tizimi (e.archive.uz)ga 6320 
ta fond, 8430 ta ro‘yxat, 22 ming 779 ta saqlov 
birliklari, 21 ming 521 ta hujjatlar kiritildi. 

Tadbirda ommaviy axborot vositalari vakillari-
ni qiziqtirgan savollarga mutaxassislar tomonidan 
javoblar qaytarildi. 

To‘lqin SIDDIQOV.

“Ijtimoiy himoya”. Keyingi paytda bu 
iborani ko‘p eshityapmiz. Uzoq vaqt 
faqat tor sohalarda qo‘llanilgan va 
asosan nogironligi bor fuqarolarga qa-
ratilgan ayni xizmat turi bugun har bir 
mahallaga, xonadonga kirib bormoq-
da. Uning huquqiy asosi, g‘oyasi esa 
Konstitutsiyamizda mustahkamlangan – 
O‘zbekiston ijtimoiy davlat.

Qo‘shrabot tumanining Jo‘shota mahallasida 
istiqomat qiluvchi Y.M.ning hayot yo‘lini oson 
deb bo‘lmaydi. Yoshligida sharoitsizlik sababli 
oila qurib, farzand orttirolmagan, turli sabab-
lar bilan qarindoshlaridan uzoqlashgan fuqaro 
keksayib, ko‘makka muhtoj bo‘lganda yolg‘iz 
qoldi. Yolg‘izlik, xastalik va ruhiy siqilishlar uni 
jamiyatdan begonalashtirdi, odamovi qilib qo‘ydi. 
Bu mushkulot uning darvozasini ijtimoiy xodimlar 
taqillatgunicha edi. Ayni kunda u Qo‘shrabot tu-
mani “Inson” ijtimoiy xizmatlar markazi mutaxas-
sislari tomonidan reabilitatsiya qilinmoqda. Unga 
uy yumushlarida ko‘maklashishi uchun assistent 
ham biriktirilgan. 

— Ishni boshlaganimizda tumanda yakka- 
yolg‘iz sifatida ko‘rsatilgan keksalar soni ko‘proq 

edi, - deydi Qo‘shrabot tumani “Inson” ijtimoiy 
xizmatlar markazi direktori Uchqun Boymonov. 
– Mutaxassislarimiz mahallama-mahalla yu-
rib, ularning har birini o‘rganib chiqdi. Ba’zilar 
nizomda belgilangan talablarga javob berma-
sa, ayrimlarining qarindoshlari bilan aloqala-
rini tiklashga erishdik. Oxirida haqiqatan ham 
o‘zgalar parvarishiga muhtoj 35 nafar fuqaro 
qoldi. Ayni kunda ularga 5 nafar assistent birik-
tirilib, qonunchilikda belgilangan barcha ijtimoiy 
xizmatlar ko‘rsatilmoqda.

Bugun tuman fuqarolari viloyat markaziga 

kelib o‘tirmasdan, hududdagi markazning o‘zida 
26 turdagi ijtimoiy xizmatlarni olishi mumkin. Ja-
rayonda son emas, sifatga alohida e’tibor qara-
tiladi. Misol uchun, qiyin vaziyatga tushgan yoki 
himoya orderini olgan ayollar markaz psixologi 
va ijtimoiy xodimlari nazoratiga olinadi. Jarayon-
da mutasaddi idoralar hamkorligi asosida oilani 
saqlab qolish, undagi muhitni sog‘lomlashtirish, 
ayolni boshpana va ish bilan ta’minlash choralari 
ko‘riladi. 

Aytish joizki, tumanda 3600 nafardan ziyod 
nogironligi bor fuqaro ro‘yxatga olingan. O‘tgan 
yili markaz tomonidan 200 nafar nogironga zarur 
texnik vositalar, xususan, nogironlik aravachasi, 
eshitish moslamasi, protez-ortopediya buyumlari 
berilgan ekan. Bundan tashqari, 2023 yilda 522 
nafar, joriy yil 37 nafar nogironligi bor fuqaro imti-
yozli yo‘llanma asosida viloyat va respublika dara-
jasidagi maxsus tibbiyot muassasalarida davolanib 
qaytgan.  

Xulosa o‘rnida aytganda, tumanda ijtimoiy hi-
moya mexanizmi ishga tushirilgan. Jarayon tizimli 
ravishda takomillashtirib borilmoqda.

A.ORZIQULOV.

GAZ BALLON MUAMMOSI 
HAL BO‘LADIMI?

Viloyat gaz ta’minoti korxonasi rahbarlari aholining tabiiy va su-
yultirilgan gaz bilan ta’minlash borasida muammolarga o‘rin qol-
mayotganligini ta’kidlab kelayotgan bo‘lsa-da, ijtimoiy tarmoqlarda 
maishiy gaz ballonlarining o‘z vaqtida almashtirilmayotgani, nosoz 
chiqayotganligi, iste’molchilardan ortiqcha haq 
olinayotganligi xususida xabarlar ko‘p uchramoqda.  

Arxiv xizmatidan 
foydalanish 
osonlashdi

Yordam “qo‘li” yanada yaqin

Transportni baholash 
ekspertizasi haqida bilasizmi?

Bir kishi hamma 
uchun, hamma 
bir kishi uchun

Samarqand tumanida istiqomat qiluvchi fuqarolardan biri bel og‘rit-
may pul topishning “zo‘r” usulini o‘ylab topdi. Uydan chiqish shart 
emas, shunchaki xonadonidagi foydalanilmayotgan issiqxonani 
xo‘rozlar jangi uchun “arena”ga aylantirsa kifoya. Shunday bo‘ldi 
ham. O‘z uyida yashirin qimorxona tashkil etgan fuqaro har bir 
tomoshabindan “bilet” uchun 50 ming so‘m, xo‘roz “trener”lari dan 
jangga tikilgan summaning 10 foizi miqdorida ulush ola boshladi. 
Cho‘ntak to‘la pul, oshig‘im olchi deb o‘ylagandir u. Faqat...



3Bilib qo‘ygan yaxshi
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shanba

T/R Ijaraga beriladigan maydonlardan foydalanish 
maqsadi

1 kv.metr maydon uchun 
yillik eng kam ijara to‘lovi 

stavkalari 
(QQS bilan birga)

Samarqand 
shahri uchun

Tumanlar va 
shaharlar 

uchun
Ishlab chiqarish

1 Yoqilg‘i ishlab chiqarish 13 800 9 740 

2 Kimyoviy ishlab chiqarish  
(o‘g‘it mahsulotlari) 13 800 9 740

3 Neft-kimyo sanoati 13 800 9 740

4 Mashinasozlik va asbobsozlik sanoati 13 800 9 740

5 Hisoblash texnikalarini ishlab chiqarish 13 800 9 740
6 Traktorsozlik va qishloq xo‘jaligi mashinasozligi 11 250 8 060 

7 Yengil va oziq-ovqat sanoati mashinasozligi ham-
da maishiy anjomlar sanoati 13 800 8 060

8 Sanitariya va gaz uskunalari va mahsulotlarini 
ishlab chiqarish 13 800 9 740

9 Metall konstruksiyalar va mahsulotlar sanoati 13 800 9 740
10 Mashina va uskunalarni ta’mirlash 13 800 9 740
11 Mashinasozlikning boshqa tarmoqlari 13 800 9 740
12 Ichimliklar ishlab chiqarish 13 800 9 740
13 Tamaki mahsulotlari ishlab chiqarish 13 800 9 740

14 Asosiy farmasevtika mahsulotlari va preparatlari 
ishlab chiqarish 13 800 9 740

15 Rezina va plastmassa buyumlar ishlab chiqarish 43 730 31 690 
Qurilish sanoati

16 Qurilish, yo‘l va kommunal muhandislik 11 250 8 060 

17 Deraza va eshiklar, mebel ishlab chiqarish sanoati 
(yog‘ochdan) 41 640 29 790 

18 Deraza va eshiklar, mebel ishlab chiqarish sanoati 
(plastik, alyumin va MDFdan) 73 080 41 770 

19 Loyiha, loyiha-qidiruv tashkilotlari 13 800 9 740
20 Shlakoblok ishlab chiqarish 13 450 9 740
21 Polietilen mahsulotlari ishlab chiqarish 43 730 31 690  
22 Boshqa qurilish mahsulotlari ishlab chiqarish 30 970 22 450 

O‘rmon, yog‘ochni qayta ishlash va sellyuloza-qog‘oz sanoati
23 Yog‘och mahsulotlarini tayyorlash sanoati 13 800 9 740
24 Yog‘ochni qayta ishlash sanoati 13 800 9 740
25 Sellyuloza-qog‘oz mahsulotlari sanoati 13 800 9 740

Yengil sanoat
26 To‘qimachilik sanoati 13 800 9 740
27 Tikuvchilik sanoati 13 800 9 740
28 Charm, mo‘yna va poyabzal mahsulotlari sanoati 13 800 9 740
29 Yengil sanoatning boshqa ishlab chiqarish turlari 13 800 9 740

Oziq-ovqat sanoati

30 Oziq-ovqat sanoati (baliq, go‘sht, yog‘-pishloq va 
sut mahsulotlari ishlab chiqarishdan tashqari) 13 800 9 740

31 Go‘sht mahsulotlari sanoati 13 800 9 740
32 Sut mahsulotlari sanoati 27 020 19 480 
33 Baliq mahsulotlari sanoati 13 800 9 740
34 Tegirmonchilik sanoati 13 800 9 740
35 Kombikorm (omuxta yem) sanoati 11 250 8 060 
36 Qandolat mahsulotlarini ishlab chiqarish 13 800 9 740
37 Oziq-ovqat sanoatining boshqa tarmoqlari 13 800 9 740

Sanoatning boshqa tarmoqlari
38 Tibbiyot sanoati 13 800 9 740
39 Poligrafiya sanoati 33 870 28 000

40
Kiyimlarni va gazlamalardan tayyorlangan 

buyumlarni kimyoviy tozalash, bo‘yash, yuvish va 
matolarni qayta ishlash

16 930 11 870 

Qishloq xo‘jaligi  
41 O‘simlikshunoslik 1 gektar yer maydoni uchun 5 565 680 3 986 190 
42 Issiqxona xo‘jaligi 10 440 8 960
43 Chorvachilik  va parrandachilik 6 610 4 810 

44 Baliqchilik (shu jumladan sun’iy maydon) 1 gektar 
uchun 5 565 680 3 986 190

45 Asalarichilik 1 gektar yer maydoni uchun 3 618 040 2 591 230
46 Veterinariya xizmatlari 13 800 9 740

47 Qishloq xo‘jaligiga xizmat ko‘rsatuvchi boshqa 
tashkilotlar 13 800 9 740

48 O‘rmon xo‘jaligi (shu jumladan bog‘lar) 1 gektar 
yer maydoni uchun 5 565 680 3 986 190

Transport va aloqa

49 Transport infratuzilmalari (avtopark, taksopark, 
avtomobil to‘xtash joylari va garaj) 13 800 9 740

50 Transport infratuzilmalari (jarima maydonlari) 3 480 2 680 
51 Avtomobillarni yuvish 44 660 28 110 
52 Avtomobillarga yoqilg‘i quyish (benzin, dizel) 44 660 36 280 

53 Avtomobillarga yoqilg‘i quyish (gaz quyish 
shoxobchalari) 54 280 39 310 

54 Elektromobillarni quvvatlash shoxobchasi 23 660 17 136 

T/R Ijaraga beriladigan maydonlardan foydalanish 
maqsadi

1 kv.metr maydon uchun 
yillik eng kam ijara to‘lovi 

stavkalari 
(QQS bilan birga)

Samarqand 
shahri uchun

Tumanlar va 
shaharlar 

uchun

55 Aholi buyurtmasiga asosan yuk tashish va boshqa 
transport-ekspeditsiya xizmatlari 25 080 18 140

56 Pochta aloqasi 13 800 9 744
57 Kurerlik aloqasi 27 840 19 820 
58 Elektr-simli aloqa 27 840 19 820 

59 Radio, uyali aloqa va peydjer aloqasi (inshootlarni 
hisobga olgan holda hudud doirasida) 116 920 83 770 

Savdo va umumiy ovqatlanish
60 Ulgurji savdo 38 970 28 000 

61
Mahsulotlarni (xizmatlarni) qismlab savdo faoliya-
tini amalga oshiruvchi ulgurji savdo bozorlaridagi 

savdo do‘konlari 
100 100 71 560 

62 Chakana savdo 38 970 28 000 
63 Umumiy ovqatlanish 38 970 28 000 

64 Madaniy meros obyektlar bino va inshootlarida 
joylashgan savdo do‘konlari 61 010 43 790 

65 Madaniy meros obyektlari bino va inshootlarida 
joylashgan umumiy ovqatlanish shoxobchalari 53 470 38 300 

66

Suv havzalari (suv omborlari) hamda daryo 
bo‘ylarida baliq mahsulotlari, shu jumladan, baliq 
taomlari savdosi, umumiy ovqatlanishni tashkil 

etish*

38 970 28 000 

67 Yarim tayyor oziq-ovqat mahsulotlarini tayyorlash 
va sotish (fast-fud) 61 010 40 430 

68 Kitob do‘konlari 5 450 4 030 
69 Lombardlar 50 340 36 060 

Xizmat ko‘rsatish

70 Madaniy-maishiy maqsadlardagi hamda xo‘jalik 
buyumlarini ijaraga berish joylari 38 970 28 000 

71 Internet va kompyuter tarmoqlari orqali xizmatlar 
ko‘rsatish (nusxa ko‘chirish xizmati) 38 970 28 000 

72 Kompyuter o‘yinlarini tashkil etish 58 460 42 000 
73 Ko‘chmas mulklar bilan bog‘liq munosabatlar  38 970 28 000 
74 Reklama, ko‘rgazmalar xizmatlari 38 970 28 000 

75 Geologiya va tabiiy boyliklarni qidirish, geodeziya 
va gidrometeorologiya xizmatlari 69 600 49 616 

76 Mehmonxona xo‘jaligi 44 540 31 800 
77 Umumiy yashash joylari 34 680 24 300 
78 Maishiy xizmatning noishlab chiqarish turlari 22 410 15 970 

79 Sartaroshxona, fotosalon, modalar atelesi, poyab-
zallarni ta’mirlash ustaxonasi 33 520 24 300 

80 Hammom lar 67 040 47 930 
81 Saunalar va basseynlar 133 630 95 760 

82 Paxta (ilgari iste’molda bo‘lgan) va jun tozalash 
hamda titish xizmatlari 22 380 15 900 

Sog‘liqni saqlash, jismoniy tarbiya va ijtimoiy ta’minot
83 Sog‘liqni saqlash 27 840 19 820 

84 Tibbiy diagnostika xizmati (shu jumladan, labora-
toriya) 51 270 37 180

85 Sayyohlik va dam olishni tashkil etish 27 840 19 820 
86 Fitobar 19 250 13 770 

87 Madaniy ko‘ngilochar markazlar (bilyard, o‘yin 
avtomatlari, diskoteka va boshqalar) 44 540 31 800 

88 Suv bo‘yida plyaj zonalarini tashkil etish* 27 840 19 820 
89 Baliq ovlash maskanlari* 27 840 19 820 

90 Qayiqda suzish va suv sayohati bo‘yicha boshqa 
xizmatlar ko‘rsatish* 27 840 19 820 

91 Suv havzalari (suv omborlari) hamda daryo 
bo‘ylarida turizm xizmatlarini tashkil etish* 27 840 19 820 

92 Jismoniy tarbiya va sport 13 800 9 740  
93 Dorixonalar 22 380 15 900 

94 Optika, tibbiyot anjomlari va jihozlar savdo do‘kon-
lari 49 860 25 200 

95 Ijtimoiy-dorixonalar 19 830 12 880 
Ta’lim

96 Oliy va o‘rta-maxsus ta’limi ma’lumotli kadrlarni 
tayyorlash 22 410 15 900 

97 O‘quv kurslarini tashkil etish (IT-kurslari) 45 930 33 260 

98 Ishchilar va xizmatchilarni tayyorlash va malakasini 
oshirish 17 470 13 000 

99 Bolalar umumta’lim maktablari (nodavlat ta’lim 
muassasalari uchun) 11 250 8 110

100 Oliy va o‘rta maxsus ta’lim muassasalarida 
umumiy ovqatlanish 27 140 19 600 

101 Umumiy o‘rta ta’lim maktablarida umumiy ovqat-
lanish 13 800 9 740 

102 Maktabgacha tarbiya muassasalari (nodavlat 
ta’lim muassasalari uchun) 9 860 7 390 

103 Madaniyat va san’at 38 970 28 000 

T/R Ijaraga beriladigan maydonlardan foydalanish 
maqsadi

1 kv.metr maydon uchun 
yillik eng kam ijara to‘lovi 

stavkalari 
(QQS bilan birga)

Samarqand 
shahri uchun

Tumanlar va 
shaharlar 

uchun
104 Ko‘rgazmalar 30 040 22 510 
105 Madaniyat va dam olish bog‘lari 27 840 19 820 
106 Botanika bog‘lari va zooparklar 27 840 19 820 
107 Televideniyelar va radioeshittirishlar redaksiyalari 27 840 19 820 
108 Kinostudiyalar, ovoz yozish studiyalari 44 540 31 810 
109 Fan va ilmiy xizmatlar ko‘rsatish 16 930 11 870 
110 Avtomaktablar 24 700 14 110 

Moliya-kredit faoliyati

111 Moliya, kredit va pensiya ta’minoti  (sug‘urtalash 
va auditorlik faoliyatidan tashqari) 38 970 28 000 

112 Auditorlik faoliyati 38 970 26 200 

113 Marketing tadqiqotlari, tijorat, moliya va boshqaruv 
faoliyatlari bo‘yicha maslahatxonalar 38 970 28 000 

114 Bank faoliyati 38 970 28 000 
Faoliyatning boshqa turlari

115 Sug‘urta va notarial xizmatlar 38 970 28 000 
116 Sud va yuridik xizmat muassasalari 33 520 24 300 
117 Advokatlar kollegiyasi va yuridik maslahatxonalar 33 520 24 300 
118 Jamoatchilik birlashmalari 11 250 7 840 
119 Omborxonalar 38 970 28 000 
120 Davlat tashkilotlariga ofis 16 930 11 870 
121 Xususiy tashkilotlarga ofis 61 010 43 790 
122 Arxiv xizmati 16 930 9 960 
123 Tahririyat va nashriyotlar 22 380 15 900 

124 Metallolom va ikkilamchi qog‘oz (latta) mahsulot-
larini to‘plash joylari 22 380 15 900 

125 Turarjoy-kommunal xo‘jaliklari 22 380 15 900 

126 Yengil avtomashinalar va boshqa turdagi transport 
vositalarini ta’mirlash va texnik xizmat ko‘rsatish 44 540 31 800 

127 Vulkanizatsiya, payvandlash, chilangarlik 
ishlarining barcha turlari 33 870 24 520 

128 Laboratoriyalar 27 840 19 820 
129 Turli xizmat turlari to‘lovlari (paynet) 111 820 79 960 

130

Hunarmandchilik turlari bo‘yicha (yodgorlik 
majmualari yasash, misgarlik, o‘ymakorlik, 

rassomchilik, do‘ppido‘zlik, telpak, cho‘girma, 
chopon va h.k)

32 940 23 850 

131 Aviakassalar (shu jumladan, temir yo‘l, 
avtotransport va boshqalar) 61 010 43 790 

132 Bankomatlar 557 720 399 390 
133 Non-bulka mahsulotlari ishlab chiqarish 38 970  24 300  

Izoh: Davlat mulkini ijaraga berishda imtiyozlar va preferensiyalar qo‘llanishi qonun
chilikda belgilangan tartiblarda amalga oshirilishi mumkin.

*O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023yil 2sentabrdagi “Davlatga 
tegishli suv havzalarini tadbirkorlik subyektlariga “Eauksion” elektron savdo platformasi 
orqali ijaraga berish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida” 441son qaroriga 
asosan qo‘shilgan faoliyat turlari.

Viloyat hokimining 2024yil 7fevraldagi 3370Q/24sonli qaroriga 1-ILOVA

Viloyat hokimining 2024yil 7fevraldagi 
3370Q/24sonli qaroriga 2-ILOVA

Samarqand viloyatida 2024-yilda davlat mulkidan foydalanganlik uchun ijara to‘lovining eng kam stavkalari 
(bir yilga umumiy foydalanish maydonining 1 kv.metri uchun)

so‘mda

Ijara to‘lovi stavkalariga qo‘llaniladigan koeffitsiyentlar

Hududiy zonalar koeffitsiyenti – (Kz)
T/R Hududlar nomi Zonalar Koeffitsiyent
1 1-toifa (Samarqand sh.) 1 3
2 2-toifa (Jomboy, Samarqand, Toyloq tumanlari) 2 2,5

3 3-toifa (Kattaqo‘rg‘on shahri, Bulung‘ur, Ishtixon, 
Narpay, Oqdaryo, Past Darg‘om va Urgut tumanlari) 3 2

4 4-toifa (Kattaqo‘rg‘on, Nurobod, Paxtachi, Payariq 
tumanlari) 4 1,8

5 5-toifa (Qo‘shrabot tumani) 5 1,5
Binoning qurilish turi bo‘yicha koeffitsiyenti – (Kk)

2.1 Alohida turgan bino 1,5
2.2 Binoga taqab qurilgan 1,4
2.3 Binoning ustki qismi, cherdak, bolaxona 0,9
2.4 Yarim yerto‘la, yerto‘la 0,7
2.5 Betonlashtirilgan (asfaltlangan) inshootlar 0,8

Tutashib ketgan hududdan foydalanish koeffitsiyenti (Kk)
3.1 Yer maydoni mavjud bo‘lganda 0,8

Tijorat maqsadida foydalanishda qulaylik koeffitsiyenti – (Ko)
4.1 Asosiy qatnov yo‘llarida joylashganda 0,6
4.2 Ikkinchi darajali transport qatnovi yo‘llarida joylashganda 0,5

Izoh: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022yil 30dekabrdagi PF287
son farmoniga asosan viloyatning shahar va tumanlari 5 toifaga ajratilgan va hududiy 
zonalar koeffitsenti hududlar toifalariga asosan qo‘llaniladi.

Yaqinda shahardagi sinfdoshlarim bilan yig‘ilib, 
ziyoratga chiqdik. Birinchi navbatda Islom Karimov 
qabri joylashgan Hazrati Xizr majmuasiga bordik. Ziy-
oratgohda ochiq-sochiq kiyingan ikki qizning bir-birini 
behayolarcha videoga olayotgani va instagramga joy-
layotganining guvohi bo‘lib ta’bim xira bo‘ldi. Bu yerda 
faqat qizlar bo‘lganda ham mayli edi, o‘g‘il bolalar 
ham bo‘lgani uchun ko‘zimni qayerga qaratishni bilmay 
qoldim. O‘sha kuni majmuada ziyoratchilar anchagi-
na edi, ammo ikki behayoga tanbeh beradigan odam 
topilmadi. 

Keyingi manzilimiz Shohi Zinda ziyoratgohi bo‘ldi. 
Biz chap tomondagi zinadan chiqishga qaror qildik. 

Chunki, u yerdan shaharni yaqqol tomosha qilishingiz 
mumkin bo‘ladi. Tepaga chiqqanimni bilaman, Haz-
rati Xizrda ko‘rganim "holva" bo‘lib qoldi. Shunday 
muqaddas joyda ikki yoshning devor panasida bir-biri-
ga "suykalib" turishini ko‘rib jahlim chiqdi.

Bir paytlar Imom Buxoriy majmuasiga kirishda 
ochiqroq kiyinganlarga maxsus mato berilardi. Bal-
ki shahardagi ziyoratgohlarda ham shunday tartibni 
yo‘lga qo‘yish kerakdir. Ziyoratchilarning u yoq - bu 
yog‘iga qarab olishiga turtki beradigan bu amaliyot 
yoshlarning xatti-harakatiga ham ta’sir qilar. 

Sitora ASQAROVA,
SamDCHTI talabasi.

Mamlakatimiz hududida muqaddas qadamjolar bisyor. 
Samarqand shahrining o‘zida odamlar gavjum 20 dan 
ortiq ziyoratgoh joylar bor. Bu bizning ota-bobolarimizdan 
ma’naviyatli, ma’rifatli kishilar ko‘p yetishib chiqqani va 
ziyolilarga qanchalik etibor  ko‘rsatilganidan dalolat be-
radi.  Ammo ba’zi yoshlar bunday joylarga borib, ijtimoiy 
tarmoqlar  uchun bachkana video olish uchun behayo 
qiliqlar qilayotganini qanday tushunish mumkin? 

Ziyoratgohdagi behayolik

Hatto ayrim ommaviy axborot vosita-
lari, xususan, ba’zi tele va radiokanallarda 
boshlovchilar adabiy til qoidalariga amal 
qilmaydi. Ko‘pgina badiiy film va seriallar-
ni gapirmasa ham bo‘ladi. Bu masala 
bo‘yicha ko‘p aytiladi, yoziladi, ammo...

Bugungi kunda ota-onalarning 
ko‘pchiligi farzandlarining chet tillarini 
yaxshi o‘zlashtirishini inobatga olib, 
rus sinflari yoki maktablarida ta’lim 
olishini istaydi. Ammo ularning o‘z ona 
tilini qay darajada o‘rganayotgani bilan 
ishi yo‘q. 

- Qizim bog‘chadagi rus tili to‘ga-
ragida faol edi, - deydi bir o‘zbek 
ayoli. – O‘tgan yili u birinchi sinfga 
qadam qo‘ydi. Qizimning rus sinfida 
o‘qishini juda xohlardim, ammo unga 
bu sinfda o‘rin qolmabdi. Maktab rah-

bariyati bilan rosa tortishdim. Direktor 
o‘rinbosari o‘zbek sinfida ham kelasi 
yildan boshlab, rus tili fani o‘tilishini, 
o‘rganaman desa shu darsda ham 
bu tilni o‘rganishi mumkinligini aytdi. 
Yana qo‘shimcha qildiki, maktabda rus 
sinflari ochilgani bilan dars beruvchi 
mutaxassislar yetishmas ekan. 

- O‘zimiz qishloqda yashasak 
ham qizim shahardagi maktablarn-
ing birida rus sinfida o‘qiydi, - deydi 
o‘zini tadbirkor deb tanishtirgan ayol. 
– O‘zlashtirishi yaxshi, rus tilida ravon 
gaplasha oladi. Lekin juda erka bo‘lib, 
ba’zan milliy urf-odatlarimizga qarshi 
chiqib ulg‘ayayotgani meni xavotirga 
solyapti. 

Yangi o‘quv yili boshlanganda in-
stitutda rus guruhlaridan biriga darsga 

kirdim. Guruhdagi talabalarning deyarli 
barchasi o‘zbek yigit-qizlari. Achinarl-
isi, ular o‘z ona tilini yaxshi bilmaydi. 
Rus tilida gaplashishi yaxshi, ammo 
o‘zbek tilida oddiy so‘zlarni bilmasligi 
meni hayron qoldirdi. Bunga ular rus 
sinflarda ta’lim olganligini sabab qilib 
ko‘rsatishadi. Ammo qaysi maktab 
yoki sinfda o‘qimasin, albatta o‘zbek 
tili va adabiyoti darsi o‘tiladi. Bu tilni 
o‘rganish esa o‘quvchilarning o‘ziga 
va ularga shu fandan ta’lim beradigan 
o‘qituvchisiga, shuningdek, oilasidagi 
muhitga bog‘liq.

Muammoga yechim izlash bir 
kishi yoki bir necha tilshunos olimlar 
va mas’ullarning ishi emas. Bunga 
hamma bir yoqadan bosh chiqarib, 
ya’ni keng jamoatchilik e’tibor qarati-
shi lozim. 

Zulxumor ASHUROVA.

Ona tilimizni bilmasak...

Samarqand iqtisodiyot va servis institutida o‘zbek tili va adabiyoti fanidan dars bera-
man. Nafaqat shu til bo‘yicha mutaxassis, balki O‘zbekiston fuqarosi sifatida meni bir 
muammo o‘ylantiradi. O‘zbek bo‘la turib o‘z ona tilimizni yaxshi bilmaymiz. Ko‘cha-
ko‘yda reklama pannolari, do‘konlar peshlavhalaridagi turli tillarda yozilgan nomlarga 
ko‘zimiz o‘rganib ham qolgan. 

https://lex.uz/uz/docs/-http:/cli.lex.uz/ld/lps/doc/6333225


MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

G‘.HASANOV.

Navbatchi: 

O‘.XUDOYBERDIYEV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012yil 30martda  0901 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
12 651 nusxada chop etildi. Buyurtma 80. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A2

4 Ma’rifat
2024-yil 10-fevral, 
shanba

REKLAMA, E’LONLAR, BILDIRISHLAR / Gazetamiz haftada uch marta - seshanba, payshanba va shanba kunlari chop etiladi / Gazetada chop etilayotgan reklama va e‘lonlar tezkor, samarali va hamyonbop / MUROJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-56

Nomma-nom sanamayman, yashirib nima 
qildik, bu borada o‘rganadiganlarimiz 
asosan boshqa millat va chet davlat ar-
boblaridan bo‘lib keldi. To‘g‘ri, keyingi 
yillarda bu borada ajdodlar merosidan 
unumli foydalanish bo‘yicha turli izlanish-
lar olib borilyapti.
Shu bois, Nizomiddin Mir Alisherdan 
oladigan ibratimiz xususida ayrim mulo-
hazalarni bo‘lishishni lozim topdik...

Davlat va jamiyat boshqaruvidagi rahbar kadrlar, 
davlat fuqarolik xizmatchilari o‘zlarining xizmat 
faoliyatlarida hamda boshqaruv kompetensiyalarini 
rivojlantirishda Alisher Navoiyni davlat va jamoat ar-
bobi sifatida o‘rganishi dolzarb masala. Zotan, komil 
inson g‘oyasi Navoiyning tasavvuridagi mukammal 
jamiyat to‘g‘risidagi qarashlarida, odil rahbar haqida-
gi fikr-o‘ylarida, hukmdorning raiyatga munosa-
batida, huquqiy qoidalarga rioya qilishida o‘z aksini 
topadi. 

Barcha buyuk mutafakkirlar singari Alisher Navoiy 
ham o‘z davrining ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy munosa-
batlariga nisbatan ilg‘or qarashlarini bildirgan. Xus-
usan, “Xamsa”, “Tarixi muluki Ajam”, “Tarixi muluki 
anbiyo va hukamo”, “Vaqfiya”, “Mahbub ul-qulub”, 
“Munshaot” va boshqa asarlarida davlat va jamiyat 
boshqaruviga oid qarashlari o‘z ifodasini topgan. 
Ta’kidlash joizki, ulug‘ alloma nafaqat nazariyada, 
balki amalda davlat boshqaruvi va xizmatchisining 
ma’naviy qiyofasini har tomonlama ochib beradi. 
Davlat haqida an’anaviy nazariyalarni takrorlamay, 
o‘z qarashlarini ilmiy asosda bayon qiladi.

Aslida buyuk bobokalonimiz hayotiga nazar 
tashlasak, u Husayn Boyqaroning eng xavfli siyosiy 
raqibi — Yodgor Muhammad Mirzoni tunda qo‘lga 
olishda shaxsiy jasorat ko‘rsatganiga guvoh bo‘lish 
mumkin. Bundan tashqari, yangi hukumatning ortiq-
cha soliqlaridan norozi bo‘lib, qo‘zg‘olon ko‘targan 
xalq ommasini to‘xtatib, nechog‘lik zukko davlat 
xizmatchisi, ayni damda mahoratli diplomat va mard 
inson ekanligini amalda isbotlagan.

Shu voqealardan so‘ng ma’lum vaqt o‘tgach, 
Husayn Boyqaro hukumatidagi muhrdorlik vazifasiga 
Alisher Navoiyning roziligi bilan uning samarqandlik 
do‘sti, shoir Shayxim Suhayliy tayinlanadi. Chunki 
Alisher Navoiyning maqsadi saroyda maslahatchi 
bo‘lib qolish, ko‘proq ijodiy ish bilan shug‘ullanish 
edi. Biroq Husayn Boyqaro 1472-yilda allomani bosh 
vazir qilib tayinlaydi va «Amiri kabir» unvonini beradi.

Alisher Navoiy yangi lavozimda avvalo butun 

kuchini mamlakatda tinchlik va osoyishtalik o‘rnatish-
ga qaratdi. Vaqf ishlarini tartibga solishga kirishdi. 
Shaharlarda savdo-sotiqni, hunarmandchilikni rivoj-
lantirishga katta ahamiyat beradi.

Bir qarashda odatiy taqdirdek ko‘ringan bu vo-
qealar silsilasida davlat boshqaruvchisi yoki amal-
dorlarning jamiyat hayotiga qanchalik ta’sir ko‘rsata 
olishini ilg‘ash qiyin emas.

Misol uchun, Alisher Navoiy hukumatda bosh va-
zir vazifasini egallagan paytlarda hech bir mamlakat-
ga qarshi bosqinchilik urushi olib borilmagan. Uning 
faoliyatida ijtimoiy-siyosiy masalalarni to‘g‘ri hal 
etishga intilish, jamiyatdagi barcha ijtimoiy qatlam-
larga bir xil munosabatda bo‘lish, hech birini kam-
sitmaslik, hammaning manfaatiga barobar xizmat 
qiladigan jamoat binolarini qurishga alohida e’tibor 
qaratilgan.

Tarixchi Xondamirning qayd qilishicha, Alisher 
Navoiy Hirotda va mamlakatning boshqa shaharlari-
da bir necha madrasa, 40 rabot, 17 masjid, 10 
xonaqoh, 9 hammom, 9 ko‘prik, 20 ga yaqin  hovuz 
qurgan yoki ta’mirlatgan. Ular orasida Hirotdagi 

Ixlosiya, Nizomiya madrasalari, Xalosiya xonaqohi, 
Shifoiya tibgohi, Qur’on tilovat qiluvchilarga mo‘ljal-
langan Dorul-huffoz binosi, Marvdagi Xusraviya 
madrasasi, Mashhaddagi Dorul-huffoz xayriya binosi 
va boshqa noyob me’morlik yodgorliklari bor.

Ma’rifatli davlat xizmatchisi sifatida Navoiy Hu-
sayn Boyqaroni ham ezgu ishlarga, xalq dardi bilan 
yashashga undaydi. Xususan, allomaning "Munsha-
ot" asarida sultonga o‘zining qimmatli maslahatlari 
va nasihatlari, arz va iltimoslari bayon qilingan. Bir 
xatida Husayn Boyqaroga "Hech vaqt ko‘ngulni 
Tangri Taolo yodidin g‘ofil va musulmonlar dodidin 
otil qilmang. Do‘stlar fikridin va dushmanlar makridin 
beparvolig‘ joyiz ermas va bu ish nadomatdin o‘zga 
natija bermas", deydi. Navoiyning zukko va donish-
mandligiga ko‘p marta tasanno aytgan Husayn Boy-
qaro bu kabi nomalardan zarur xulosalar chiqargani 
shubhasiz. O‘z navbatida unga bo‘lgan ishonchi, 
hurmati ham ziyod bo‘lib boraveradi.

Manbalardan ma’lum, Alisher Navoiyning amaldor 
sifatida insonparvar faoliyati, ilg‘or qarashlari xalq 
orasida obro‘-e’tibori oshishiga xizmat qilgan. Bular 

esa o‘z manfaatlarini ko‘zlagan saroy a’yonlari orasi-
da norozilik tug‘dirib, ular hazrat Navoiy va podsho 
orasiga nifoq solishga uringan. Shu maqsaddagi 
harakatlar oqibatida 1487-yilda Alisher Navoiy la-
vozimidan ozod qilinib, bosh vazir vazifasini Muham-
mad Majdiddin egallaydi. Navoiy esa Astrobodga 
hokim qilib tayinlanadi. Navoiy hokimlik qilgan 2 yil 
davomida qo‘shni davlatlar bilan yaxshi munosabat-
lar o‘rnatiladi, savdo ishlari yo‘lga qo‘yiladi.

Bu davrda Alisher Navoiy Hirotdagi yor-do‘stlariga 
maktublar yo‘llab turgan. Husayn Boyqaroning katta 
o‘g‘li Badiuzzamonga yozgan maktubini davlatni 
boshqarish haqidagi risola, deyish mumkin.

“Olamda hargiz do‘stluq kishi dushmansiz 
bo‘lmaydur va ahbobliq odami a’dosiz topilmaydur. 
Va tavfiq nishoni uldurkim, andoq maosh qilg‘aykim, 
do‘stlar tili dushmanlar qoshida qisqa bo‘lmag‘ay va 
ahbob boshi a’do ilayida quyi tushmagay.” Shahzo-
da Badiuzzamonga yozilgan bu maktubda nasihat 
ruhi kuchli bo‘lib, uni to‘g‘ri yo‘lga boshlash maqsad 
qilingan. Xalqparvar davlat arbobi sifatida Navoiy bir 
maktubida davlatni boshqarish yo‘llari, mamlakat va 
xalq osoyishtaligini saqlash, xalqning farovon ya-
shashi kabi masalalar yuzasidan ham shahzodaga 
yo‘l ko‘rsatadi.

Umuman, Navoiy «Xamsa» va boshqa asarlarda 
Iskandar, Bahromshoh, Xisrav timsollari orqali ado-
latli hukmdor, odil shoh, odilona boshqaruv tamoyil-
lari, hukmdorning ma’naviy qiyofasi, fuqarolarga, 
toj-taxtga munosabati, jamiyat hayotiga oid ijtimoiy, 
axloqiy munosabatlar “Shohki, ish adl birla bunyod 
etar, Adli buzuq mulkni obod etar”, shaklida taran-
num etilgan.

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, maqsad to‘g‘ri 
qo‘yilib, jiddu-jahd qilinsa, Alisher Navoiyning ijodi 
har bir soha, xususan, davlat boshqaruvi xizmatchi-
lari uchun ham muhim dasturilamal bo‘la oladi. 
“Erursen shoh – agar ogohsen sen, Agar ogoh sen 
– shohsen sen.”, “Kishining ulug‘ligi uning himma-
tidan bilinadi. Insonning himmati esa uning qiymatini 
belgilaydi.”, “Mehnatda chiniqmagan, sabr-toqat 
bilan ishlay olmagan kishining ishi unumli bo‘ladi, 
deb o‘ylash noto‘g‘ridir” va “Ilm o‘qub amal qil-
mag‘on, kariz (chuqur) qazib tuxum solmag‘ong‘a 
o‘xshar” kabi fikrlarining o‘zi rahbar kadrlar va davlat 
xizmatchilarini ogohlikka chorlab, ilm va ma’rifatga 
asoslanib ish ko‘rishga xizmat qiladi.

Shaxriyor XOLBOYEV,
Prezident huzuridagi Davlat boshqaruvi 

akademiyasi boshqaruv mahorati 
kafedrasi dotsenti, iqtisodiyot fanlari bo‘yicha 

falsafa doktori.

DAVLAT XIZMATCHISI 
KIMDAN IBRAT OLADI?

DA’VOLAR BO‘LSA
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius 

Narzullayeva Lola Shukurullayevna notarial idorasida marhum Quchqarov 
Ochil Mavlyanovichga (2021-yil 8-avgustda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Narzullayeva Lola Shukurullayevna notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Nodirabegim ko‘chasi, 5/1-uy. 
* * * 

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Narzullayeva Lola Shukurullayevna notarial idorasida marhum Mardiyeva 
Bulakga (2023-yil 21-aprelda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Narzullayeva Lola 
Shukurullayevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Nodirabegim ko‘chasi, 5/1-uy. 
* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Tursunov Suhrob Berdiqulovich notarial idorasida marhum Isametdinov 
Faxritdin Asliyevichga (2018-yil 17-mayda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Tur-
sunov Suhrob Berdiqulovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Beruniy ko‘chasi, 200-uy, 3-xona.
* * *

Samarqand tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Shomurodov Anvar Salimovich notarial idorasida marhum Saidov Haitga 
(2022-yil 31-dekabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Shomurodov Anvar 
Salimovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand tumani O‘rtashiq mahallasi.
* * *

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notarius Or-
tiqboyev Aziz Azamatovich notarial idorasida marhum Djurakulov Shavkat 
Maxamatovichga (2023-yil 27-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Ortiqboyev 
Aziz Azamatovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.
* * *

BEKOR QILINADI
Fuqaro  Davronova Orzigul Istatovnaga qarashli Samarqand tuma-

ni Quyi Turkman mahallasida joylashgan avtomobillarga texnik xizmat 
kursatish ustaxonasi uchun berilgan (yer uchastkasining kadastr raqami 
14:12:03:01:16:0954, davlat reestriga kiritilgan sanasi 2017-yil 1-may) 
kadastr hujjatlari to‘plami yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

* * *
Fuqaro  Davronova Orzigul Istatovnaga qarashli Samarqand tumani 

Quyi Turkman mahallasida joylashgan uy-joy uchun 2017-yilda berilgan 
(yer uchastkasining kadastr raqami 14:12:03:01:16:0740) kadastr hujjatlari 
to‘plami yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

Katta o‘qituvchi lavozimiga: 
Sport psixologiyasi, ijtimoiy-tabiiy 
fanlar kafedrasiga - 0,5 shtat birligida.

Katta o‘qituvchi lavozimiga: 
Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi 
va uslubiyati kafedrasiga.

O‘qituvchi lavozimiga: 
Jismoniy tarbiya, sport nazariyasi 
va uslubiyati kafedrasiga. 

¹ Lavozimlar va fanlar nomi O‘rinlar soni

1. Agrokimyo, tuproqshunoslik va o‘simliklarni himoya qilish 
kafedrasi professori (o‘simliklarni himoya qilish); - 1 ta

2. Agrobiotexnologiya kafedrasi professori (seleksiya va 
urug‘chilik); - 1 ta

3. Agrobiotexnologiya kafedrasi dotsenti (seleksiya va 
urug‘chilik); - 1 ta

4. Agroinjeneriya kafedrasi dotsenti (qishloq xo‘jaligini 
mexanizatsiyalashtirish); - 1 ta

5. Agrobiotexnologiya kafedrasi katta o‘qituvchisi 
(dehqonchilik); - 1 ta

6. O‘simlikshunoslik va meva-sabzavotchilik kafedrasi katta 
o‘qituvchisi (o‘simlikshunoslik); - 1 ta

7. Raqamli texnologiyalar va buxgalteriya hisobi kafedrasi katta 
o‘qituvchisi (buxgalteriya hisobi); - 1 ta

8.
Oziq-ovqat xavfsizligi va texnologiyasi kafedrasi katta 
o‘qituvchisi (qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini saqlash va qayta 
ishlash);

- 1 ta

9. Fundamental va gumanitar fanlar kafedrasi assistenti 
(biologiya); - 2 ta

SAMARQAND AGROINNOVATSIYALAR VA TADQIQOTLAR INSTITUTI
YUQORI MALAKALI PROFESSOR-O‘QITUVCHILARNI QUYIDAGI KAFEDRALARDAGI

LAVOZIMLARGA TANLOV ASOSIDA ISHGA TAKLIF ETADI:
Hujjatlar (ariza (rektor nomiga), pasport 

nusxasi ma’lumotnoma (ob‘ektivka), 2 dona 
3x4 o‘lchamdagi fotosurat, tasdiqlangan ilmiy 
va uslubiy ishlar ro‘yxati, diplomlardan nusxalar, 
so‘nggi 3 yilda malaka oshirganligi to‘g‘risida 
hujjat nusxalari) matbuotda e’lon chiqqan kun
dan boshlab bir oy muddatgacha qabul qilinadi. 

Nomzodlar zamonaviy pedagogik va axborot 
texnologiyalarini yaxshi o‘zlashtirgan bo‘lishi 
shart. Ilmiy daraja va unvonga ega bo‘lish, chet 
tilini yaxshi o‘zlashtirganlik tanlovda ustunlik 
beradi.

Tanlovda qatnashishni xohlovchilar bataf-
sil ma’lumot olish uchun institutning xodimlar 
bo‘limiga murojaat qilishlari mumkin.

Manzil: Oqdaryo tumani Dahbet qo‘rg‘oni 
Amir Temur ko‘chasi, 7-uy.

Telefonlar: 
(+998 93) 780-24-84; 
(+998 93) 231-13-26.

JISMONIY TARBIYA VA SPORT BO‘YICHA MUTAXASSISLARNI QAYTA TAYYORLASH VA 
MALAKASINI OSHIRISH INSTITUTI SAMARQAND FILIALI QUYIDAGI LAVOZIMLARGA

TANLOV E’LON QILADI
Tanlovda ishtirok etish uchun quyidagi hujjatlar taqdim etiladi:
Filial direktori nomiga ariza, yashash joyi ko‘rsatilgan pasport nusxasi, kadrlarni qayd qilish 

shaxsiy varaqasi, oliy ma’lumoti haqidagi diplom nusxasi. Qatnashuvchilarda ilmiy daraja, ilmiy 
unvon, shuningdek, ilmiy ishlar va ixtirolar mavjud bo‘lgan taqdirda ularga tegishli diplomlar, 
attestatlar nusxalarini, malaka oshirish haqidagi sertifikatlarni taqdim etishlari kerak.

Eslatma: tanlovda ishtirok etish uchun arizalar e’lon chop etilgan kundan boshlab bir oy 
davomida qabul qilinadi.

Manzil: Samarqand shahri Cho‘ponota  ko‘chasi, 13-“a”uy.
Telefonlar: (+998 66) 236-21-28, (+998 93) 357-74-95.
Elektron manzil: samfilial@exat.uz


